
Temat Popr. nr Autor gi itd. Głosowanie gi/ge – uwagi

Głosowanie łączne nr 2 -
poprawki komisji przedmiotowo właś-

ciwej

1-14 komisja �

głosowanie: projekt z poprawkami +

głosowanie: rezolucja legislacyjna gi + 678, 9, 7

Wnioski o głosowanie imienne

IND/DEM: głosowanie końcowe
Verts/ALE: popr. 27 część druga

Wnioski o głosowanie odrębne

Verts/ALE: popr. 21

Wnioski o głosowanie podzielone

Verts/ALE

popr. 27
pierwsza część: poprawki dotyczące ust. 4 i 5
druga część: skreślenie ust. 6 i 7

9. Warunki dostępu do sieci przesyłowych gazu naturalnego ***I

Sprawozdanie: Atanas PAPARIZOV (A6-0253/2008)

Temat Popr. nr Autor gi itd. Głosowanie gi/ge – uwagi

poprawki komisji przedmiotowo właś-
ciwej – głosowanie łączne

1-19
22-26
28-31
33-37
39-41
43-46

komisja +

poprawki komisji przedmiotowo właś-
ciwej –głosowanie odrębne

27 komisja go +

38 komisja go +

42 komisja go/ge + 404, 283, 5

art. 2 po punkcie 29 52 40 posłów -

art. 2 d po ust. 1 49 PSE +

art. 2 e 50 PSE +

20 komisja �

po art. 2 e 51rev PSE +

53 Verts/ALE �

21 komisja �

54 Verts/ALE -
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Temat Popr. nr Autor gi itd. Głosowanie gi/ge – uwagi

art. 5 ust. 3 47 PPE-DE ge + 413, 286, 5

32 komisja �

po art. 6 c 48 PPE-DE -

głosowanie: projekt z poprawkami +

głosowanie: rezolucja legislacyjna gi + 642, 32, 31

Poprawkę 52 złożył Alejo Vidal-Quadras i inni.

Wnioski o głosowanie imienne

IND/DEM: głosowanie końcowe

Wnioski o głosowanie odrębne

PPE-DE popr. 27
Verts/ALE popr. 38, 42

10. Wewnętrzny rynek gazu ziemnego ***I

Sprawozdanie: Romano Maria LA RUSSA (A6-0257/2008)

Temat Popr. nr Autor gi itd. Głosowanie gi/ge – uwagi

poprawki komisji przedmiotowo właś-
ciwej – głosowanie łączne

1-34
36-41
43

45-70
72-77
79

81-92
95-114

komisja +

poprawki komisji przedmiotowo właś-
ciwej – głosowanie odrębne

93 tekst oryginału gp

1 +

2 -

całość tekstu 144 40 posłów -

art. 2 pkt 17 122 ALDE -

35 komisja +

art. 2 po punkcie 36 123 ALDE +

42 komisja �

art. 3 ust. 3 132 PSE ge + 623, 42, 26

44 komisja �
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